謹啓
時下、先生におかれましては、益々ご清祥のこととお慶び申し上げます。
さてこの度、第28回愛媛糖尿病カンファレンスを下記要項にて開催させていただく運びとなりましたので
ご案内申し上げます。
ご多忙の折、誠に恐縮ではございますが、是非ご臨席賜りますよう、お願い申し上げます。

謹白

共催：愛媛糖尿病カンファレンス 愛媛県病院薬剤師会 ノボ ノルディスク ファーマ株式会社

第28回 愛媛糖尿病カンファレンス

➢ 日本糖尿病療養指導士 認定更新のための研修単位0.5単位 申請予定（会場参加のみ）
➢ 愛媛県糖尿病療養指導士 認定更新のための研修単位1単位
➢ 日病薬病院薬学認定薬剤師制度研修会 １単位

※日本糖尿病療養指導士(CDEJ)単位取得希望の方は会場参加が必須となります。
Web 参加だと単位発行ができません。ECDE単位はWeb参加で取得できます。

事前参加登録
QRコード

会場参加・Web参加いずれの場合も、事前参加登録が必要となります。

https://forms.office.com/e/KUQxrV37rv
【お問い合わせ先】

Mail：kzau@novonordisk.com 担当者：荒村 和希 宛

松山市民病院 糖尿病・内分泌内科

医長 仙波 英徳 先生
座長

日時

会場

Program

長

2023年11月22日（水）19:00~20:30

ハイブリッド配信 Microsoft Teams
配信会場は裏面をご参照ください

日時

会場

「 ガイドラインに基づく肥満症診療Update 」

一般講演 19:00-19:30（質疑応答含む）

「 非アルコール性脂肪性肝疾患を対象とした
肝組織像と糖尿病を用いた予後予測 」

愛媛大学大学院医学系研究科 消化器・内分泌・代謝内科学

塩見 亮人 先生
演者

教授 横手 幸太郎 先生

千葉大学 内分泌代謝・血液・老年内科学
演者

特別講演 19:30-20:30（質疑応答含む）

会費
500円
＊会場で参加いただく場合のみ会費がかかります。

mailto:Kii@novonordisk.com

第28回 愛媛糖尿病カンファレンス

★宇和島会場 「市立宇和島病院」

※先着20名様

愛媛県宇和島市御殿町1-1
市立宇和島病院 1階 多目的栄養相談室

★西条会場 「SAIJO BASE  2F 会議室1」

※先着20名様

愛媛県西条市明屋敷131番地2 2F

★松山会場「二番町ホール」

※先着50名様

愛媛県松山市二番町3丁目8−21
久保豊二番町ビル 3F